
 

Prot. 51 del 13/01/2021 

Classif. VII/1 

DIPARTIMENTO DI PSICOLOGIA DEI PROCESSI DI SVILUPPO E 

SOCIALIZZAZIONE 

 
IL DIRETTORE 

 

VISTO l’art. 11 del Decreto Legislativo 29 marzo 2012 n. 68, che prevede la possibilità per 

l’Università di disciplinare con propri regolamenti le forme di collaborazione 

degli studenti ad attività connesse ai servizi, con esclusione di quelle inerenti alle 

attività di docenza, allo svolgimento degli esami, nonché all’assunzione di 

responsabilità amministrative; 

VISTO il Regolamento per l’attività di collaborazione studenti emanato con Decreto 

Rettorale n. 1052/2019 del 25/03/2019; 

VISTA      la delibera della Giunta di Facoltà del 10/09/2020, con la quale sono state ripartite 

le borse di collaborazione a.a. 2020/2021; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Psicologia dei Processi di Sviluppo e 

Socializzazione del 13 novembre 2020; 

VISTO il bando del 26/11/2020, con il quale è stato indetto per l'anno accademico  2020/2021 

un concorso per l'attribuzione di n. 15 borse di collaborazione da assegnare 

presso il Dipartimento; 

DISPONE 

 

 

che per il bando del 26/11/2020, con il quale è stato indetto per l'anno accademico 2020/2021 

un concorso per l'attribuzione di n. 15 borse di collaborazione da assegnare presso il 

Dipartimento, la Commissione giudicatrice è così composta: 

- Prof.  Fabio Presaghi, Presidente; 

 

- Dott. Francesco Di Prinzio, Componente; 

 
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Dipartimento di Psicologia dei Processi di Sviluppo e Socializzazione 

Via dei Marsi n. 78, 00185 Roma 

T (+39) 06 49917651 F (+39) 06 49917652 

http://dip38.psi.uniroma1.it 

http://dip38.psi.uniroma1.it/


 

- Sig. Lorenzo Vincenzoni, Componente – Segretario. 

 

Membri supplenti: 

- Prof. Luigi Leone; 

-Prof. Stefano Livi; 

-Dott.ssa Daniela Zaccaria. 

 
 

Roma, 13/01/2021  

IL DIRETTORE 

del Dipartimento di Psicologia dei Processi  

di Sviluppo e Socializzazione 

F.to Prof. Luigi Leone 


